
令和 4 年 9 月 15 日 

 

関係者各位 

障害者支援施設 丹波桜梅園 

施設⾧ 山﨑 要志 

 

 

丹波桜梅園新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 

9 月 13 日、桜梅園に入所されている利用者 2 名、新型コロナウィルスに感染して

いる事が確認されました。 

今後につきましては所轄保健所、各医療機関と連携し、施設内の感染拡大阻止に 

最大限努力をしてまいります。 

関係者の皆様には大変なご心配、ご迷惑をおかけし、申し訳ありません。 

利用者、職員の安全の為、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

※今後の感染状況に変化がある場合はホームページ上でお知らせさせて頂きます。 


